
SLAVIA
--------------POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900012806

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14 112

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
(dále jen „pojistník")

zastoupený Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a 
Ing. Petrem Macháčkem, místopředsedou představenstva

f

aktualizační dodatek

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
HONORIS FINANCE, a.s. se sídlem 118 00 Praha 1 - Hradčany, Loretánské náměstí 109/3, PSČ 118 00, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847 
IČ: 257 46 626

(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou jeho sídla



r
 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 

smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu:

I.

Tímto Dodatkem se v souladu s ujednáním čl. VI. bod 3. pojistné smlouvy účinnost pojištění podle této pojistné smlouvy 
prodlužuje a aktualizuje na další pojistné období v plném rozsahu znění základní pojistné smlouvy a s tím, že pro další 
pojistnou dobu se dále ujednává:

1. Článek II. (Podmínky pojištěni) zní v bodu 1. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) a v bodu 2. (POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD 
ODCIZENÍ) pro další pojistnou dobu následovně;

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění se sjednává v rozsahu pojistných nebezpečí sdružené živelní pojištění „sdružený živel" ve smyslu 
ustanovení článku II. odst. (3). ZPP 110/14/1.

1.2. Pojistná událost:

Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím uvedeným 
v odstavci 1.1 tohoto Článku v době trvání a v místě pojištění. Pojistnou událostí je i poškození, zničení nebo 
ztráta předmětu pojištění v přímé souvislosti pojistným nebezpečím uvedeným v odstavci 1.1. tohoto Článku.

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo

Předmět pojištění

1
Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součástí a 
příslušenství)

2 Souborzásob

3
Soubor vlastních ostatních věcí 
movitých

4 Soubor cizích věcí užívaných

5 Soubor cizích věcí převzatých

6 Soubor vlastních cenností

7 Soubor písemností

8 Náklady na demolici

Poznámky:
Není-li dále ujednáno jinak.

1.4. Ujednání o spoluúčastech:

Pro pojistné nebezpečí „povodeň^^odchylně od ujednání v odst. 1.3. sjednává spoluúčast ve výši 10 %, 
minimálně však vždy ve výši^^^^^^l

1.5. Další ujednání:

1) Pojištěný je povinen zásoby a cizí věci převzaté, které jsou pojištěny doplňkovým pojištěním „povodeň" 
a/nebo „vodovod" a umístěné v podlažích, kde je podlaha pod úrovní okolního terénu, uložit na pevný 
podklad o výšce min. 20 cm nad úrovní podlahy nebo na paletách.

2) Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na 
pojištěné věci nebo na budově. Zkrat nebo přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo 
v důsledku působení blesku na tato vedení je tímto také pojištěn („nepřímý úder blesku").

Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko se ^^^j^uttčním limitem pojistného 
plnění2* ve výši se spoluúčastí pojištěného ve výši^^^^^^H

Pojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek č. 1

Strana 2



3) Ujednává se, že pojištění se vztahuje rovněž na případ poškození nebo zničení pojištěných věcí způsobené 
atmosférickými srážkami, které vniknou do pojištěné nemovitosti a poškodí nebo zničí pojištěný majetek. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že vnější stavební otvory (např. vikýře, okna, dveře, apod.) 
byly v době vzniku pojistné události řádně uzavřeny a vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejevily 
známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti.

Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svody dešťové vody v bezchybném a provozuschopném 
stavu nestačí odebírat atmosférické srážky.

Pojištění podle tohot^Jiednání se sjednává na první riziko s^ouhmnvrrwočním limitem pojistného 
plnění2> ve výši a se spoluúčastí pojištěného ve výš^^^^^^^|

4) Pojištění se vztahuje i na zpětné vystoupení vody z kanalizace, avšak pouze za předpokladu, že 
namontované a zkolaudované zpětné klapky byly v době vzniku pojistné události funkční. Při nesplnění této 
podmínky je pojistitel oprávněn pojistné plnění příslušně krátit.

Pojištění podle tohotc^jiednání se sjednává na první riziko se souhmnvnwočním limitem pojistného 
plnění2' ve výš^^^^^^^l a se spoluúčastí pojištěného ve výši^^^^^^^J

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

2.1. Pojistná nebezpečí:

Základní pojištění pro případ odcizení se vztahuje na krádež, loupež, dále jen „odcizení" v rozsahu pojištění dle 
čl. II. odst. (1). ZPP 130/14/1.

Dále se sjednává doplňkové pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení pojištěné věci, 
dále jen „vandalismus" dle čl. II. odst. (2) ZPP 130/14/1.

Dále se pojištění sjednává doplňkové pojištění pro případ odcizení peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný 
nebo osoba jím pověřená loupeží, dále jen „posel" ve smyslu ustanovení čl. II. odst. (3) ZPP 130/14/1.

2.2. Pojistná událost:

Pojistnou událostí je poškození zničení nebo odcizení předmětu pojištění, způsobené některým z pojistných 
nebezpečí uvedeným v odst. 3.1., které nastalo v době trvání a v místě pojištění.

2.3. Pojištění pro případ „odcizení11

Poř.
číslo

Předmět pojištění

Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součásti a 
příslušenství)

Soubor zásob

Soubor vlastních ostatních věcí 
movitých

Soubor cizích věcí užívaných

Soubor cizích věcí převzatých

Soubor vlastních cenností

Soubor písemností

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka

Poznámky:

2.4. Doplňkové pojištění „vandalismu11:

Poř.
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Spoluúčast
Pojištění se 

sjednává 1)2)3)

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění4)

1
Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součástí a příslušenství)

Poznámky:

Pojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek 6. 1

Strana 3



2.5. Doplňkové pojištění „posla“

Poř.
číslo

Předmět pojištění

1
Pojištění peněz a jiných 
cenností přepravovaných 
pověřenou osobou ("posel")

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka
Spoluúčast

Pojištění se 
sjednává 1>2)3>

Maximální roční limit 
pojistného plnění4>

Poznámky:

Místo pojištění: území České republiky.

2.6. Další ujednání:

1) Ujednává se, že v rámci limitu pojistného plnění sjednaného v odst. 2.3. se až do výše limitu pro
jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období pojištění vztahuje i na odcizení 
přenosných hasicích přístrojů a hydrantů vč. proiu^^j^|^^ných v pojištěné budově.

Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast ve výši

2) Ujednává se, že odchylně do ustanovení čl. VI. odst. (1) písm. a) ZPP 130/14/1 se pojištění podle ujednání 
v odst. 2.4. se vztahuje rovněž na škody způsobené malbami, nástřiky (sprejerství) nebo polepením 
předmětu pojištění.
Pro toto pojištění se v maximálního ročního limitu pojistného plnění sjednává sublimit
pojistného plnění3’ ve výši^^^^^^|

3) Pojištění podle poř. čísla 1 v odst. 2.5. se nevztahuje na škody vzniklé zpronevěrou poslem

2. Článek VII. (Pojistné a způsob placení) zní pro další pojistnou dobu následovně:

Článek VII.

Pojistné a způsob placení

1. Celkové pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za první pojistné období, činí je
sjednáno jako jednorázové a je splatné nejpozději k datu 15. 6. 2018.

2. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. červen běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

Pojistník je povinei^jhradit pojistné číslo
konstantní symbol variabilní symbol(číslo pojistné smlouvy).

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

5. uvedenou pojistnou částku.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. II. II.

II.

r

1. Ujednává se, že ustanovení čl. XIV. VPP14/1 se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním.

Pojistník uzavřením pojistné smlouvy stvrzuje, že:

a) převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech náležejících mu podle 
platných a účinných předpisů ČR a EU,

b) byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak nezbytné pro uzavření smlouvy a pro 
plnění práv a povinností z ní vyplývajících,

c) seznámí všechny dotčené osoby s obsahem smlouvy včetně pojistných podmínek, předá těmto osobám 
informace o zpracování osobních údajů a poučí je o jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní 
údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU,

d) sdělením elektronického kontaktu uděluje souhlas, aby byl kontaktován elektronickou formou i 
v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění,

e) bez zbytečného odkladu nahlásí pojistiteli jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů.

Pojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek č. 1

Strana 4



Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.

Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 6. 2018 a jeho účinnost končí spolu 
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

4. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o 
jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU.

5. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník i pojistitel obdrží každý po jednom stejnopisu.

V Praze dne 1.6. 2018 
za pojistníka

T

Pojistná smlouva č. 5900012806 
Dodatek č. 1

Strana 5



SLAVIA
--------- POJIŠŤOVNA

Zásady zpracování osobních údajů
Správce:
Slavia pojišťovna a.s. | Revoluční 1/655,110 00 Praha 1 | E-maihinfo@slavia-pojistovna.cz | Tel:+420 255 790 111 
IČO 60197501 | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
Slavia pojišťovna a.s., Oddělení ochrany osobních údajů, Revoluční 1/655,110 00 Praha 1, e-mail: poverenec@slavia-pojistovna.cz

Datum

Pojistník

Prohlášení o seznámení se Zásadami zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně

Já, níže podepsaný, výslovně prohlašuji, že jsem byl před zpracováním svých osobních údajů poučen o svých právech náležejících 
mi podle nařízení GDPR a seznámen s interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a

EC! tyto mi byly na mou žádost poskytnuty ústně

nebo

i | tyto jsem si v písemné/elektronické podobě převzal.

Beru na vědomí, že Zásady zpracování osobních údajů jsou mi kdykoli přístupné na adrese https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju 
a potvrzuji, že znám jejich obsah. Zároveň se zavazuji, že předám všem dotčeným osobám informace o zpracování osobních údajů a poučím je o jejich 
právech jako subjektů poskytujících osobní údaje ve smyslu platných předpisů ČR a EU.

Podpis

r

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,110 00 Praha 1 | Info linka: +420 255 790111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | lč 60197501 #

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil 8, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám

mailto:E-maihinfo@slavia-pojistovna.cz
mailto:poverenec@slavia-pojistovna.cz
https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju
mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz

